
Kompetansenettverk for sosionomer som arbeider innen kreftomsorg og lindrende behandling, 

Helseregion Sør-Øst (liste oppdatert 17.01.2024) 

 
Driftsgruppe for nettverket 
 

   

Ansatt ved Sosionom Telefon E-post 

Regional kompetansetjeneste for lindrende 
behandling, HSØ, OUS 

Caroline Steen Abrahamsen 46 94 89 89 carabr@ous-hf.no  

Lovisenberg diakonale sykehus Ragnhild Askheim 91 17 42 13 ragask@lds.no  

Kreftforeningen Inger Lindholt 93 85 22 58 Inger.Lindholt@kreftforeningen.no  

OUS Rikshospitalet, Kreftklinikken Marthe Fjeldsrud 47 60 22 43/ 
23 07 08 55  

martfj@ous-hf.no  

Asker kommune, Forebyggende team Nora Brøckermann 41 64 06 67 Nora.Brockermann@asker.kommune.no  

 

Deltagere i nettverket 
 

   

Ansatt ved Sosionom Telefon E-post 

Viken 
 

   

Akershus universitetssykehus Heidi Hansen 
 
Anette Grytdal 

47 88 11 67 heidi.hansen3@ahus.no  
 
anette.grytdal@ahus.no  

Akershus universitetssykehus,  
Avd. Kongsvinger 

Lisbeth Myhrer 67 96 00 00/ 
91 76 93 96 

lisbeth.myhrer@ahus.no  

Akershus universitetssykehus, Seksjon for 
Sorgstøtte 

Knut Andersen 67 96 86 01 Knut.andersen@ahus.no  

Vestre Viken Bærum Linda Nessøe 67 80 95 34 Linda.nessoe@vestreviken.no   
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Vestre Viken Drammen Christina Horne Olsen 32 80 37 85 CHHOLS@vestreviken.no  

Vestre Viken Kongsberg Jeanette K. Cetin 32 72 58 29 Jeanette.kristiansen.cetin@vestreviken.no  

Vestre Viken Ringerike Astrid Charlotte Aker  
Katie Stephanie Liv Mann 

 Astrid.Charlotte.Aker@vestreviken.no  
Katie.mann@vestreviken.no  

Sykehuset Østfold Kalnes Susanna Rolland 
 
Eldrid Hovden  
 
Elin Kristine Bratt  

95 06 21 86 
 
 

Susanna.Rolland@so-hf.no  
 
Eldrid.Hovden@so-hf.no  
 
Elin.Kristine.Bratt@so-hf.no  

Innlandet 
 

   

Sykehuset Innlandet, Gjøvik Anne Kari Dalsveen (permisjon) 
 
Vikar: Irene Moen 

61 15 73 79/ 
97 68 79 97 

anne.kari.dalsveen@sykehuset-innlandet.no  
 
Irene.Moen.Owens@sykehuset-innlandet.no  

Sykehuset Innlandet Lillehammer Solveig Heim 48 23 48 41/ 
48 23 61 57 

solveig.heim@sykehuset-innlandet.no  

Oslo 
 

   

OUS Regional kompetansetjeneste for  
lindrende behandling, HSØ  

Caroline Steen Abrahamsen 23 02 66 82/ 
46 94 89 89 

carabr@ous-hf.no 
 

OUS Kreftklinikken Ullevål  
 

Karine Vatle-Todd  
 
Kari Smeby-Diederich 
 

95 79 65 21  
 
95 42 71 38  

kavato@ous-hf.no   
 
karism@ous-hf.no  

OUS Kreftklinikken, Rikshospitalet Enhet for 
sosionomer  

Hanne Skedsmo Nilsen  
 
Hanne Søgnen  
 
Marthe Fjeldsrud  

23 07 08 82  
 
 
 
47 60 22 43/ 
23 07 08 55 

hskedsmo@ous-hf.no   
 
hansog@ous-hf.no   
 
martfj@ous-hf.no   
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OUS Barne- og ungdomsklinikken, 
Rikshospitalet og Regionalt palliativt team for 
barn og unge (PALBU)  
 

Ida Krag-Rønne Mannsåker  
 

 idaman@ous-hf.no    

OUS Kreftklinikken, Radiumhospitalet  
 

Bodil Stølen  
 
Kari-Ann Elvebakk  
 
May Simonsen 
 
Karina Glad Pedersen 
 
Kine Skjellerud Endresen  

22 93 53 59  
 
22 93 53 61  
 
22 93 53 58 

bostoe@ous-hf.no   
 
kanelv@ous-hf.no    
 
maysim@ous-hf.no   
 
kaglpe@ous-hf.no  
 
kinend@ous-hf.no  

OUS Kreftklinikken, Aker Raskere tilbake  
 

Isabel Aarnes  
 

90 82 94 92/  
22 89 41 53  

isaaar@ous-hf.no   
 

OUS Kreftklinikken, 
Kreftrehabiliteringssenteret  
 

 22 89 41 53  
 

 

OUS Nevroklinikken, seksjon for klinisk service 
nevrologi  
 

Jeanette Harbu  
 

47 67 30 27  
 

jeharb@ous-hf.no   
  

OUS Medisinsk klinikk, Ullevål  
 

Marit Vold Heddan  
 

91 18 43 71  
 

mavold@ous-hf.no   
 

Sosionom Frambu kompetansesenter for 
sjeldne diagnoser Seniorforsker Nasjonal 
kompetansetjeneste for læring og mestring 
innen helse  
 

Una Stenberg  
 

 ust@frambu.no   
una.stenberg@mestring.no   
   

Diakonhjemmet sykehus Marte Strand Rugnes 
Moniba Saeed 

 Martestrand.rugnes@diakonsyk.no  
Moniba.saeed@diakonsyk.no  
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Lovisenberg diakonale sykehus:  
Lovisenberg lindring og livshjelp  
 
Hospice Sangen  

 
Ragnhild Askheim  
 
Ingeborg Holø Myren  

 
91 17 42 13  
 
47 70 14 36  

 
ragask@lds.no   
 
ingeborgholo.myren@lds.no   

Lovisenberg Rehabilitering AS Anita Smelhus Hauger  
 
Cathrine Bjerklund  
 
Emilie Bøe 

 Anita.smelhus.hauger@lovisenberg.no 
 
Cathrine.bjerklund@lovisenberg.no 
 
Emilie.boe@lovisenberg.no 

Nordre Aasen bo-og rehabiliteringssenter, 
enhet for barnepalliasjon  
 

Maren Spets Solheim  
 

 maren.solheim@nordreaasen.no   
 

Kommunehelsetjenesten  
 

   

Bydel Sagene Tanja Susanne Karlsen  Tanja.susanne.karlsen@bsa.oslo.kommune.no  

Asker kommune, forebyggende team Nora Brøckermann  Nora.brockermann@asker.kommune.no  

Bydel Grünerløkka Elin Prestesæter   elin.presteseter@bymisjon.no  

Vestfold og Telemark  
 

   

Sykehuset Telemark  
 
 

Stine Marie Seim  
 
Kristin Rise Nøstdal 

46 89 28 71  
 
35 00 29 00  

stisei@sthf.no  
 
krinos@sthf.no  

Sykehuset Vestfold Tønsberg Marit Lien Gulliksen  Marit.lien.gulliksen@siv.no  

Agder 
 

   

Sørlandet sykehus Kristiansand  Irene Omdal  38 00 68 74  Irene.omdal@sshf.no  

Sørlandet sykehus Arendal Signe Sollien Andresen 37 01 43 11  Signe.sollien.andresen@sshf.no 

Utenfor Helse Sør-Øst 
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Stavanger Universitetssykehus, Palliativt 
senter 

Grethe Ånensen Øglænd  Grethe.anensen.oglend@sus.no  

Klinikk for kreftbehandling og rehabilitering, 
Ålesund 

Simon Becker Grimstad  70 10 66 64 Simon.molvaer.grimstad@helse-mr.no  

Organisasjoner 
 

   

Kreftforeningen Pia Kjos Utengen 
 
Inger Lindholt  
 
Anette Gjervik Hanssen 
 
Marianne Torkelsen 
 
Kajinthan Sivananthan 

40 45 33 70  
 
93 85 22 58  
 
 
 
95 96 89 04 
 
40 06 96 83 

Pia.utengen@kreftforeningen.no  
 
Inger.lindholt@kreftforeningen.no  
 
Anette.Gjervik.Hanssen@kreftforeningen.no   
 
Marianne.torkelsen@kreftforeningen.no  
 
Kajinthan.sivananthan@kreftforeningen.no  

Ung Kreft Heidi Engelkor (permisjon) 
Kristin Anette Raugland 

41 67 17 77  
98 42 61 30 

heidi@ungkreft.no  
Kristin@ungkreft.no  

Norsk Palliativ Forening  Anita Bøe Lagos  55 97 91 06 Anita.boe.lagos@haraldsplass.no  

NOU 2017:16 På liv og død  
Sosionom, pensjonist  

Bodil Husby  95 70 91 78  Bodilhusby1@gmail.com  
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